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Nacka kommuns miljöpris 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar inrätta ett miljöpris som bereds och delas ut av 
Miljömålskommittén i enlighet med stadsledningskontorets förslag. Prissumman finansieras 
inom tidigare beslutade medel för Miljömålskommittén.   
 

Sammanfattning 
Syftet med det föreslagna miljöpriset är att uppmuntra Nackabor, verksamheter och företag 
att bidra till de lokala miljömålen och uppmärksamma goda exempel. Enligt förslaget ska 
Nacka kommuns miljöpris delas ut årligen till betydelsefulla insatser som bidrar till en 
hållbar utveckling av miljön och bidrar till uppfyllelsen i något av Nacka kommuns lokala 
miljömål: Begränsad klimatpåverkan, Frisk luft, Giftfri miljö, Rent vatten, God bebyggd miljö eller Ett 
rikt växt- och djurliv. Miljömålen utgör det årliga temat för miljöpriset. Temat för det 
föreslagna miljöpriset är för år 2016 Giftfri miljö. Genom det tänkta miljöpriset uppmuntras 
nackabor, verksamheter och företag att bidra till de lokala miljömålen. Priset består av 
10 000 kronor och delas ut till den eller de som har bidragit positivt till måluppfyllelsen.  
 

Ärendet 
I Nacka kommun tror vi på människors vilja och förmåga att ta ansvar. För att nå de högt 
uppsatta miljömålen behövs åtgärder inom många olika områden och allas insatser är 
viktiga. Den som känner en verksamhet bäst är den som jobbar där. Den som känner sina 
vardagsrutiner bäst är individen. Därför är det verksamheterna, företagen och nackaborna 
själva som är bäst lämpade att hitta lösningar på många av våra gemensamma utmaningar – 
men det krävs samverkan och samspel för att vi ska kunna tänka nytt, långsiktigt och 
innovativt.  
 
Syftet med det föreslagna miljöpriset är att uppmuntra nackabor, verksamheter och företag 
att bidra till de lokala miljömålen och uppmärksamma goda exempel. Priset föreslås uppgå 
till 10 000 kronor och delas ut till den eller de som har bidragit till måluppfyllelsen av de 
lokala miljömålen, till någon av de tidsatta målnivåerna eller indikatorerna (se Nackas 
miljöprogram 2016-2030). Tema år 2016 för miljöpriset är Giftfri miljö. 
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Miljöpriset kan t.ex. delas ut till årets bästa innovation, teknikutveckling eller nytänkande 
inom natur och miljö. Nackabor, verksamheter eller företag som har gjort insatser som 
bidragit till de lokala miljömålen kan nomineras till miljöpriset. Förslaget är att 
miljömålskommittén ska utse vinnaren och dela ut priset under en ceremoni i Nacka 
stadshus dit även allmänhet och media bjuds in.  
 

Ekonomiska konsekvenser  
Miljöpriset består av 10 000 kronor som delas ut till vinnaren av Miljömålskommittén och 
ryms inom ramen för tidigare beslutade och budgeterade medel till Miljömålskommittén.  
 
 
 
 
Klara Palmberg-Broryd    Carina Andresen  
Strategi- och förnyelsedirektör   Miljö- och hälsoskyddsinspektör 


